Horario y mapa de la linea L111B de autobus

®L111B Valéncia — Massalfassar — Massamagrell — La Pobla Usa La A
de Farnals — Pugol — Sagunt — Port de Sagunt

La linea L111B de autobus (Valéncia — Massalfassar — Massamagrell — La Pobla de Farnals — Pugol — Sagunt — Port de
Sagunt) tiene 2 rutas. Sus horas de operacion los dias laborables regulares son:

(1) a Av. Ramon Y Cajal S/N - Hospital [Sagunt]: 08:45(2) a Estacié Autobusos Valéncia: 12:40

Usa la aplicacién Moovit para encontrar la parada de la linea L111B de autobus mas cercana y descubre cuando llega
la préxima linea L111B de autobus

Sentido: Av. Ramén Y Cajal S/N - Hospital Horario de la linea L111B de autobus
[Sagunt] Av. Ramoén Y Cajal S/N - Hospital [Sagunt] Horario
18 paradas de ruta:
lunes 08:45
Estacio Autobusos Valéncia martes 08:45
] miércoles 08:45
C/ Conde Trénor 9 - Torres De Serrano [Valencia]
jueves 08:45
Av. Blasco Ibafiez 28 (Geograia | Historia)
[Valéncia] viernes 08:45
Av. Vicente Blasco Ibafiez, 50 [Valéncia] sabado Sin Servicio
domingo Sin Servicio

Cami De Vera, 47 [Valéncia]
Pas Peatons [Massalfassar]

Av. Major, 52 [Massamagrell]
Informacion de la linea L111B de autobus

Pl. S.Vicente Ferrer-1 Direccion: Av. Ramoén Y Cajal S/N - Hospital
[Sagunt]
Carretera De Barcelona, 6 [Pugol] Paradas: 18

Duracion del viaje: 60 min

Av. Pais Valencia, 14 - Renfe [Sagunt] Resumen de la linea:

Ctra. De Sagunto Al Puerto - Avda. Raco De L
Horta - Supermercado [Sagunt]

|l+.Mapa de L111B de autobus

Fausto Caruana - Hipermercado

Av. Fausto Caruana — Policia Local [Sagunt]
Fausto Caruana 13

Av. Hispanidad — Av. Juan De Austria [Sagunt]
De La Hispanidad

Hispanitat - Centro De Especialidades

Av. Ramoén Y Cajal S/N - Hospital [Sagunt]


https://moovitapp.com/val%C3%A8ncia-1669/lines/L111B/182960675/7494763/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Val%25C3%25A8ncia-1669-3759329-182960675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt
https://moovitapp.com/val%C3%A8ncia-1669/lines/L111B/182960675/7494763/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Val%25C3%25A8ncia-1669-3759329-182960675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVal%25C3%25A8ncia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Val%25C3%25A8ncia-1669-3759329-182960675&af_sub9=View&af_sub1=1669&af_sub7=1669&deep_link_sub1=1669&af_sub5=V1-Lines-1717059799&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D182960675%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D182960675%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_L111B_Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt_Val%C3%A8ncia_View&deep_link_sub2=SEO_other_L111B_Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt_Val%C3%A8ncia_View

Sentido: Estacié Autobusos Valéncia Horario de la linea L111B de autobus

18 paradas Estacio Autobusos Valéncia Horario de ruta:
lunes 12:40
Av. Ramén Y Cajal S/N - Hospital [Sagunt] martes .
. ) o miércoles 12:40
Av. Hispanitat, S/N — Centre Especialitats
[Sagunt] jueves 12:40
Mercadona viernes 12:40
Avinguda Hispanitat, 60 sabado Sin Servicio
Avenida Fausto Caruana, 24 domingo Sin Servicio

Instituto Camp De Morvedre

Fausto Caruana - Hipermercado

Informacion de la linea L111B de autobus
Centro Residencial Arse Direccion: Estacié Autobusos Valéncia
Paradas: 18
Duracién del viaje: 59 min
Resumen de la linea:

Pais Valencia, 33 - Renfe
Av. Hostalets, 77 [Pucol]

Av. Pais Valencia, 102 [Pobla De Farnals, La]
|#.Mapa de L111B de autobus

Av. Major, 41 [Massamagrell]
Massalfasar - Paso De Peatones

Avda. Catalunya, 21 - C/ Dr. Vicent Zaragoza
[Valéncia]

Blasco Ibanez - Cit

Avda. Blasco Ibafiez, 15 - Facultad De Medicina
[Valéncia]

C/ Cronista Rivelles, 5 - Est. Pont De Fusta
[Valéncia]

Estacio Autobusos Valéncia

Los horarios y mapas de la linea L111B de autobus estan disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los

autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las Mira los tiempos de llegada
indicaciones paso a paso para todo el transporte publico en Valéncia. en tiempo real
Acerca de Moovit - Soluciones MaaS - Paises incluidos - use 2 consiouciocnc W B oseoneicen

. . & AppS P> Google P!
Comunidad de Mooviters LBUC —

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados


https://moovitapp.com/val%C3%A8ncia-1669/lines/L111B/182960675/7602122/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Val%25C3%25A8ncia-1669-3759329-182960675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt
https://moovitapp.com/val%C3%A8ncia-1669/lines/L111B/182960675/7602122/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Val%25C3%25A8ncia-1669-3759329-182960675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt
https://moovitapp.com/val%C3%A8ncia-1669/lines/L111B/182960675/7494763/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Val%25C3%25A8ncia-1669-3759329-182960675&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVal%25C3%25A8ncia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Val%25C3%25A8ncia-1669-3759329-182960675&af_sub9=View&af_sub1=1669&af_sub7=1669&deep_link_sub1=1669&af_sub5=V1-Lines-1717059799&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D182960675%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D182960675%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_L111B_Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt_Val%C3%A8ncia_View&deep_link_sub2=SEO_other_L111B_Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt_Val%C3%A8ncia_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt
https://moovitapp.com/index/es/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Val%C3%A8ncia%20%E2%80%93%20Massalfassar%20%E2%80%93%20Massamagrell%20%E2%80%93%20La%20Pobla%20de%20Farnals%20%E2%80%93%20Pu%C3%A7ol%20%E2%80%93%20Sagunt%20%E2%80%93%20Port%20de%20Sagunt&lang=es

